

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Chetrosu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 07.08.2019

Lucrare de reparatie a sector de drum s. Chetrosu

Valoarea de deviz 461 302,68 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 07.08.2019:				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	252,4340	52,57	13 270,455
		Total manopera				13 270,45

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	51,1000	152,00	7 767,200
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	51,1000	265,00	13 541,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	965,7900	245,00	236 618,550
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	76,6500	265,00	20 312,250
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	153,3000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				278 239,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3655	450,00	2 414,475
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	138,4810	250,00	34 620,250
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	57,2320	200,00	11 446,400
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,1838	250,00	3 295,950
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,4166	200,00	1 083,320
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,1554	100,00	2 115,540
		Total utilaje de construcții				54 975,93

Total	Lei	346 485,88
Asigurari sociale	22,5 %	2 985,85
Cheltuieli de regie	6 %	20 968,30
Beneficiu de deviz	4 %	13 978,87
TVA	20 %	76 883,78

Total deviz:

461 302,68

Intocmit

SRL Autocaravana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Chetrosu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)